
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA HELENA 
Compras e Contratos 

Aviso de Licitação - Aviso de Licitação - FMS de Santa Helena 
Ano - Minuta - Licitação: 2021 Número - Minuta - Licitação: 25 Entidade - Processo Administrativo - 

Minuta - Licitação: 13705 Aviso de Licitação(1618) - Sequência: 1 
 

 
Pág 1 / 1 

 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO531201-248-UXVYQYGTANBBEU-4 - Emitido por: JULIANO GEREMIA 24/11/2021 16:46:06 -03:00 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

O Fundo Municipal de Saúde de Santa Helena, Estado de Santa Catarina, por intermédio de seu Gestor, comunica aos interessados que está 

promovendo o Processo Licitatório nº 25/2021, na modalidade de Pregão Eletrônico nº 5/2021, para a seleção de propostas para AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DE NATUREZA PERMANENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA 

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA HELENA - SC. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 25/11/2021 até 

as 08h15min horas do dia 07/12/2021. ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às 08h16min as 08h19min do dia 07/12/2021. INÍCIO DA 

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08h20min horas do dia 07/12/2021. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital, em inteiro teor e seu 

anexo, está à disposição dos interessados nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.santahelenasc.atende.net, ou no Departamento de 

Compras, situado na Rua Dom Feliciano, 476, de 2ª a 6ª feira, das 07h30min às 11h30min e 13h00min às 17h00min. Informações através do email: 

compras@santahelena.sc.gov.br ou telefone (49) 3633-0009. 

  
Santa Helena - SC,24 de novembro de 2021 

    

 
___________________________________ 

CARLOS ROBERTO DE MELLO 
GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 


		2021-11-24T16:58:07-0300




